
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Doudleby nad Orlicí

Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 49 Rady městyse Doudleby nad Orlicí

konaná dne 25. 2. 2021 v kancelář starosty městyse v Doudlebách nad Orlicí od 18:00 hod.

Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje

49RM/2021/1 program 49. zasedání rady městyse. (Bod č. 1 zápisu.)

49RM/2021/2 Smlouvu o zřízení věcného břemene na STL plynovodní přípojku pro RD čp. 133 umístěné
na pozemku č.  parc.  1415/1  v  k.ú.  Doudleby  nad Orlicí  se  společností  GasNet,  s.r.o.,
se sídlem Klíšská 940/96 Klíše, Ústí nad Labem a ***. (Bod č. 3 zápisu.)

49RM/2021/4 Směrnici  č.  2/2021  -  Zásady  dodržování  odpovědnosti  k  ochraně  hodnot  svěřených
zaměstnancům městyse. (Bod č. 5 zápisu.)

49RM/2021/5 prodloužení termínu na zpracování inventarizační zprávy dle Plánu inventur na rok 2020
do 15. 03. 2021. (Bod č. 6 zápisu.)

49RM/2021/8 Rozpočtové opatření č. 3/2021- příloha č. 1. (Bod č. 14 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí ukládá

49RM/2021/7b starostovi městyse sdělit všem uchazečům výsledek výběrového řízení na pořízení digitální
úřední desky a požádat vítěznou firmu o předložení smlouvy o dílo. (Bod č. 10-2 zápisu.)

49RM/2021/9 starostovi městyse připravit ve spolupráci s manažerem projektu a dodavatelskou firmou
návrh dodatku k původní  smlouvě na dodávku vozidla CAS. (Bod č. 15-2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí doporučuje

49RM/2021/7a zastupitelstvu městyse nejvýhodnější  návrh na pořízení digitální úřední desky. A tou je
nabídka  společnosti  GROUP  24  INNOVATIONS  s.r.o.  se  sídlem  Korunní  2569/108,
Vinohrady, Praha 10, která vzešla z výběrového řízení. (Bod č. 10-1 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí zamítá

49RM/2021/3 uzavření  smlouvy  se  společností  JJTrend  s.r.o.  se  sídlem  Dobrošovská  960,  Náchod,
o připojení objektu úřadu městyse na PCO č. 423/2020. (Bod č. 4 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí odkládá

49RM/2021/6 Smlouvu o budoucí  smlouvě o zřízení  služebnosti  se společností  CETIN a.s.  na stavbu
"FTTx0-H-DUNO- Jiráskova- DORYC1-UR" pro uložení komunikačního vedení a zařízení.
(Bod č. 7 zápisu.)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí průběžné plnění úkolů. (Bod č. 2 zápisu.)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada městyse Doudleby nad Orlicí  bere na vědomí žádost  ***  o přidělení  obecního bytu a předává ji
do evidence komise sociální a zdravotní. (Bod č. 8 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí zahájení jednání s městem Vamberk o smlouvě na čištění
odpadních vod. (Bod č. 9 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí vydané územní rozhodnutí č. 1/2021 o umístění stavby
"IE12/2007368 Doudleby nad Orlicí - rek. NN z TS 719", které spočívá v uložení nového kabelového vedení
v části ulice Fügnerova až po kynologické cvičiště. (Bod č. 11 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí protokol o předání a převzetí pozemní komunikace -
silnice č. III/01112 o délce 126 metrů do účetní evidence městyse. (Bod . 12 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí sdělení Českého statistického úřadu o Sčítání 2021. (Bod
č. 13 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí  bere na vědomí sdělení  dodavatelské firmy a poskytovatele dotace
k problematice týkající se nedodržení termínu dodání vozidla CAS pro jednotku SDH z důvodů pandemie
covid-19. (Bod č. 15-1 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí informace o stavbě kanalizace. (Bod č. 16 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí předává členům rady městyse návrh náplně práce a činnosti jednotlivých
komisí k posouzení a doplnění. (Bod č. 17 zápisu.)

Ing. Ivan Keprta
starosta  městyse


